2
[bookmark: _Hlk143695055]ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	___________________________
	№ _______________________

[bookmark: _GoBack]О вступлении внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»

В соответствии с пунктом 7 части 10 статьи 35, пунктом 1 части 1 статьи 65.1 и частью 1 статьи 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5.1 и пунктом 11 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Внутригородскому муниципальному образованию – муниципальному округу Бекасово в городе Москве вступить в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».
2. Главе внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве И.О. Фамилия направить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» настоящее решение и письменное заявление о вступлении в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве                                                                       И.О. Фамилия